

阳西县高新区绿色建材产业园众晟搅
拌站西南侧道路硬底化修复工程

预 算 书

工程预算价 (小写)： 74,148.39

(大写)： 柒万肆仟壹佰肆拾捌元叁角玖分

建 设 单 位： 阳西县高新技术产业开发
管理委员会
(单位盖章)

造 价 咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

编制说明

一、项目概况

- 1、建设单位：阳西县高新技术产业开发管理委员会；
- 2、工程名称：阳西县高新区绿色建材产业园众晟搅拌站西南侧道路硬底化修复工程；
- 3、工程地址：阳西县高新区绿色建材产业园众晟搅拌站西南侧。

二、编制原则和依据

- 1、工程量按广州博厦建筑设计研究院有限公司设计的施工图纸计算。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》，不足部分参考相应现行的工程定额。
- 3、预算包干费按规定计算。
- 4、人工单价按阳江地区规定计算。
- 5、增值税销项税额按 9%计算。
- 6、暂列金额按分部分项工程费 10%计算。
- 7、绿色施工安全防护措施费以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算。
- 8、本工程土方外运、弃置、拆除废料外运距离暂按 5km 计算。

三、采用的材料价格

材料价格按《阳江市工程造价信息》2023 年 12 月的阳西信息价计算，缺项按阳江信息价和市场价计算。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：阳西县高新区绿色建材产业园众晟搅拌站西南侧道路硬底化修复工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	
		整个项目					57683.80	
1	040101001001	挖一般土方	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5	m3	116.9	23.16	2707.40	
2	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	334	2.42	808.28	
3	040202003001	水泥石屑稳定层	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 4% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	m2	334	26.42	8824.28	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):18 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 缩缝 3. 水泥混凝土路面养生 水养生 4. 道路传力杆套筒 5. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋 6. 钢筋植筋增加费 直径(mm) 20	m2	334	135.76	45343.84	
		措施项目						
本页小计								57683.80
合 计								57683.80

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳西县高新区绿色建材产业园众晟搅拌站西南侧道路硬底化修复工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	围尼龙编制布		项	1		
1.4	1.4	桥梁支架		项	1		
1.5	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.6	1.6	施工围挡照明		项	1		
1.7	1.7	独立安全防护挡板		项	1		
1.8	1.8	吊装设备基础		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.7	围堰工程		项	1		
2.2	2.8	材料二次运输		项	1		
2.3	2.9	井点降水工程		项	1		
2.4	2.10	施工护栏		项	1		
2.5	2.11	监测量控工程		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳西县高新区绿色建材产业园众晟搅拌站西南侧道路硬底化修复工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	14242.397	1.00	14242.40
2	01010125@1	螺纹钢 $\phi 16 \sim 25$	t	0.0254	3798.63	96.49
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.0741	7.14	0.53
4	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.0128	8.23	0.11
5	03139291	钢锯片 $\phi 300$	片	1.1757	264.96	311.51
6	03213001	铁件综合	kg	21.71	6.34	137.64
7	04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	3.006	385.00	1157.31
8	04070045	石屑	m ³	47.431	90.92	4312.43
9	05030060	板枋材综合	m ³	0.1436	1132.74	162.66
10	13310090	石油沥青 $60 \sim 100\#$	t	0.1523	3364.22	512.37
11	14030001	柴油	t	0.0214	8060.00	172.48
12	14350630	脱模剂	kg	3.4402	5.13	17.65
13	14410010	108胶	kg	0.2	6.86	1.37
14	14410480	强力植筋胶	L	1.8858	85.00	160.29
15	17250070	塑料排水管 DN25	m	2.03	3.86	7.84
16	18090001	塑料管堵 DN25	个	20.2	1.59	32.12
17	34090160	锯木屑	m ³	0.0006	23.54	0.01
18	34110010	水	m ³	57.5315	2.67	153.61
19	35010010	钢模板	kg	50.4741	4.44	224.11
20	99450760	其他材料费	元	77.5706	1.00	77.57
21	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0334	1.00	-0.03
22	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	61.3224	451.46	27684.61
23	00010003	机上人工	工日	4.9536	230.00	1139.33
24	99450630	折旧费	元	572.0725	1.00	572.07
25	99450640	检修费	元	129.9431	1.00	129.94
26	99450650	维护费	元	390.563	1.00	390.56
27	99450660	安拆费	元	23.9194	1.00	23.92
28	99450680	柴油(机械用)0#	kg	146.4899	8.06	1180.71
29	99450700	电(机械用)	kw·h	78.1383	0.63	49.23
30	JXFTZ	机械费调整	元	0.0346	1.00	0.03
		合计				52950.87